CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 – ARARAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Jardineiro (Araras), Mecânico Geral (Araras), Motorista (Araras), Operador de Motosserra
(Araras) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 006/2025.

2 - Para o emprego de Serviços Gerais (Araras) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a
Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção
citada no Edital Nº 006/2025.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 06/06/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Araras e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, não houve candidato aprovado que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Araras
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 06 de junho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (ARARAS)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27100054 Amanda Aparecida Santana Silva 80,0 11/09/1991
2 27300128 Caio Enrique Ferreira Merthan 76,0 25/09/1999
3 27100234 Jose Carlos de Oliveira 72,0 05/09/1977
4 27100107 Joaquim Donizetti Gonçalves de Azevedo 68,0 18/11/1963
5 27100483 Airton Augusto de Moura 68,0 22/09/1964
6 27100260 Fernanda Gomes Galina 68,0 03/05/1974
7 27300168 Ronaldo Nagamine 68,0 10/06/1982
8 27100275 Altieres Coelho da Cruz 68,0 25/05/1985
9 27100494 Andre Luis de Carvalho Grapengarpe 68,0 03/05/1991

10 27100003 Roberto Gomes Barboza 64,0 27/11/1982
11 27100156 Jaqueline Anizia da Silva 64,0 29/07/1989
12 27100355 Guilherme Renan de Castro 60,0 05/10/1990
13 27300199 Paulo Sérgio Cardoso Junior 60,0 09/08/1994

 2

14 27300039 Jose Augusto Valim 56,0 26/08/1962
15 27100523 Marcelo Ap Doná 56,0 22/11/1972
16 27100336 Livio Antelmo Andrade Santos 56,0 26/06/1973
17 27100381 Anderson Luiz Ramos 56,0 04/04/1978
18 27100485 Jurema Meneghin 52,0 09/03/1962
19 27100463 Aleandro Lima Oliveira 52,0 28/09/1980
20 27100030 Leonardo Marson 52,0 05/07/1996

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (ARARAS)

27100009 27100095 27100162 27100253 27100296 27100345 27100554 27300088 27300192
27100021 27100100 27100175 27100256 27100300 27100439 27300001 27300096 27300204
27100027 27100109 27100189 27100264 27100314 27100465 27300034 27300099 27300206
27100041 27100132 27100193 27100267 27100316 27100497 27300061 27300113

27100042 27100145 27100227 27100283 27100317 27100509 27300077 27300119

27100052 27100148 27100230 27100285 27100337 27100529 27300082 27300126

27100094 27100161 27100238 27100289 27100344 27100532 27300085 27300183

Mogi Guaçu, 06 de junho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL